

En Euro

ACTIF	Valeurs au 31/12/20		% de l'actif	Valeurs au 31/12/19	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr			
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Frais de développement					
Concessions, brevets et droits similaires					
Fonds commercial (1)					
Autres immobilisations incorporelles	12 276	12 276			
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations corporelles			1.97		3.78
Terrains					
Constructions					
Installations tech., matériel & outillages					
Autres immobilisations corporelles	152 125	130 253	21 872	37 879	
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières			25.79		18.57
Participations	100 000		100 000		
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés	12 980		12 980	12 980	
Prêts	172 449		172 449	172 449	
Autres immobilisations financières	804		804	815	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	450 634	142 528	308 105	224 123	22.35
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					0.10
Matières premières et autres appro	809		809	966	
En-cours de production (biens et services)					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances					46.04
Clients	426 488		426 488	291 196	
Clients douteux, litigieux	5 152	4 293	859	421	
Clients factures à établir	46 772		46 772	12 021	
Personnel et comptes rattachés	157		157		
Créances fiscales et sociales	-4 829		-4 829	4 815	
Autres créances	136		136	54	
Débiteurs divers	56 503		56 503	153 253	
Capital souscrit - appelé non versé					
Valeurs mobilières de placement					22.78
Actions propres					
Autres titres	149 954		149 954	228 446	
Instruments de trésorerie					
Disponibilités	102 279		102 279	51 586	5.14
Charges constatées d'avance (3)	22 534		22 534	36 045	3.59
TOTAL ACTIF CIRCULANT	805 956	4 293	801 663	778 803	77.65
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des emprunts					
Ecart de conversion actif					
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 256 590	146 821	1 109 768	1 002 926	100



BILAN - PASSIF

FNSEA79 - FNSEA 79

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

En Euro

PASSIF	Valeurs au 31/12/20	% du passif	Valeurs au 31/12/19	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	628 667	56.65	618 673	61.69
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	4 376	0.39	10 032	1.00
SITUATION NETTE	633 044	57.04	628 705	62.69
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	633 044	57.04	628 705	62.69
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	223 458	20.14	108 216	10.79
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs	33 016	2.98	36 858	3.68
Fournisseurs, factures non parvenues	24 103	2.17	10 735	1.07
Dettes fiscales et sociales	186 111	16.77	145 017	14.46
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes	10 036	0.90	73 394	7.32
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	476 725	42.96	374 221	37.31
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 109 768	100	1 002 926	100



COMPTE DE RÉSULTAT

FNSEA79 - FNSEA 79

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

En Euro

	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Du 01/01/19 Au 31/12/19	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises	72		104		-33	-31
Production vendue (biens et services)	485 025	100	573 938	100	-88 913	-15
Montant net du chiffre d'affaires	485 097	100	574 042	100	-88 946	-15
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	40 920	8	55 035	10	-14 115	-26
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	156 667	32	124 479	22	32 188	26
Autres produits	269 147	55	268 064	47	1 083	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	951 830	196	1 021 620	178	-69 790	-7
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	-404		-246		-158	-64
Variation de stocks	157		724		-567	-78
Autres achats et charges externes	379 777	78	446 454	78	-66 677	-15
Impôts, taxes et versements assimilés	26 458	5	37 610	7	-11 152	-30
Salaires et traitements	389 495	80	395 211	69	-5 716	-1
Charges sociales	126 670	26	130 923	23	-4 253	-3
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	18 062	4	16 465	3	1 597	10
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.	2 187		515		1 672	325
Dotations aux provisions						
Autres charges	128		1 874		-1 746	-93
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	942 530	194	1 029 530	179	-87 000	-8
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	9 301	2	-7 910	-1	17 211	218
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

En Euro

	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Du 01/01/19 Au 31/12/19	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo.						
Autres intérêts et produits assimilés	6 639	1	8 479	1	-1 840	-22
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	6 639	1	8 479	1	-1 840	-22
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées	264		405		-141	-35
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	264		405		-141	-35
RÉSULTAT FINANCIER	6 375	1	8 074	1	-1 699	-21
RÉSULTAT COURANT avant impôts	15 676	3	164		15 511	
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	463		16 412	3	-15 950	-97
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	463		16 412	3	-15 950	-97
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	11 762	2	6 541	1	5 221	80
Sur opérations en capital			4		-4	-100
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	11 762	2	6 545	1	5 217	80
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-11 299	-2	9 868	2	-21 167	-215
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	958 932	198	1 046 512	182	-87 580	-8
TOTAL DES CHARGES	954 556	197	1 036 480	181	-81 924	-8
Bénéfice ou Perte	4 376	1	10 032	2	-5 656	-56